
Извршени интервенции: I II III
Вкупно I-

III IV V VI
Вкупно 

IV-VI VII VIII IX
Вкупно 
VII-IX X XI XII

Вкупно 
X-XII

Вкупно I-
XII

Квантифицирано
изведба на водоводна мрежа 0 0 2 2 0 2 9 11 9 3 0 12 0 2 1 3 28
уличен дефект 61 68 71 200 62 85 162 309 137 217 124 478 126 145 72 343 1,330
затварачи 46 57 100 203 59 44 54 157 43 51 48 142 45 83 54 182 684
огрлици 22 29 34 85 39 28 52 119 31 47 45 123 55 64 30 149 476
приклучни цевки 55 57 74 186 74 91 123 288 113 114 88 315 97 118 84 299 1,088
хидранти 15 26 18 59 33 27 32 92 22 25 14 61 20 27 20 67 279
дефекти во шахта 449 487 584 1,520 478 422 595 1,495 457 520 466 1,443 491 554 416 1,461 5,919
извадени водомери 375 440 598 1,413 295 269 261 825 216 219 276 711 284 324 427 1,035 3,984
нови приклучоци 24 29 41 94 133 51 157 341 135 87 119 341 191 276 144 611 1,387

0 0
0 0

ВКУПНО 1,047 1,193 1,522 3,762 1,173 1,019 1,445 3,637 1,163 1,283 1,180 3,626 1,309 1,593 1,248 4,150 15,175
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Сектор Канализација I II III
Вкупно 

I-III IV V VI
ВкупноI

V-VI VII VIII IX
Вкупно 
VII-IX X XI XII

Вкупно      
X-XII

Вкупно        
I-XII

Извршени интервенции:

1. Квантифицирано.
проверка на шахти 2,838 3719 3,697 10,254 2,415 3,923 4,526 10,864 2,152 4,313 2,670 9,135 2,049 3,338 2,619 8,006 38,259
површинско чистење на решетки од сливници 3,063 2999 3,313 9,375 2,584 4,459 4,249 11,292 3,714 3,935 4,915 12,564 2,764 3,995 4,586 11,345 44,576
рачно чистење на сливници со лопата 357 374 745 1,476 594 788 764 2,146 1,626 527 671 2,824 956 1,391 469 2,816 9,262
рачно чистење на шахти со кофа; 274 240 359 873 356 299 336 991 261 338 425 1,024 371 569 903 1,843 4,731
чистење на канализација со чекреци; 13 17 29 59 12 2 6 20 0 3 0 3 3 7 9 19 101
влечење на талог од сливници со употреба на ЦВ; 0 69 80 149 146 138 69 353 8 102 12 122 113 160 144 417 1,041
влечење на талог од шахти со употреба на ЦВ; 143 112 84 339 16 40 0 56 74 0 101 175 149 6 6 161 731
перење на канализација со ЦВ 75 84 359 518 76 142 76 294 98 42 102 242 71 132 96 299 1,353
отпушување на канализација со ЦП 237 290 444 971 267 374 364 1,005 192 293 388 873 347 417 358 1,122 3,971
отпушување со сајла 6 13 21 40 24 14 20 58 5 27 8 40 8 18 17 43 181
исфрлување на талог (отпад) со возило 17 17 24 58 11 8 17 36 12 14 5 31 5 7 31 43 168
чистење на сифон 17 20 24 61 18 18 23 59 19 23 19 61 18 24 19 61 242
перење на канализациона мрежа со хидрант                                                    0 9 6 15 9 9 19 37 6 14 2 22 7 11 0 18 92
чистење на решетки во ФПС 18 21 24 63 18 18 23 59 17 23 19 59 18 26 20 64 245
поправка на сливници 1 1 3 5 6 2 5 13 5 1 4 10 3 5 0 8 36
монтирање на лимен капак 9 2 3 14 2 0 0 2 1 3 4 8 3 7 0 10 34
промена  капак тежок тип 2 2 5 9 3 0 0 3 1 2 3 6 0 1 27 28 46
монтирање на решетка од сливник 3 0 0 3 33 4 21 58 1 5 26 32 9 77 3 89 182
поправка на шахти 0 0 2 2 2 1 2 5 1 0 2 3 4 5 2 11 21
изведување на приклучок 26 14 1 41 20 11 7 38 0 0 3 3 0 0 1 1 83
монтирање на бетонски капак 1 1 7 1 1 9 0 1 8 9 5 74 0 79 98
монтирање на комплет сливник 9 9 1 2 5 8 0 1 7 8 15 1 2 18 43
монтирање на комплет шахта 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 29 33 35
монтирање на капак среден тип 32 32 2 1 2 5 0 1 1 2 0 3 1 4 43

13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Вкупно 7,099 8003 9,279 24,381 6,623 10,254 10,535 27,412 8,193 9,668 9,395 27,256 6,919 10,277 9,342 26,538 105,587
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